СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЛЕСЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 14 мая 2020 года № 137
О досрочном прекращении полномочий депутата
 Собрания депутатов муниципального образования
«Плесецкий муниципальный район» шестого созыва

в связи с отставкой по собственному желанию
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 5 статьи 28 Устава муниципального образования «Плесецкий муниципальный район», принимая во внимание заявление Андрея Федоровича Дудорова, Собрание депутатов р е ш а е т:
1. Считать полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» шестого созыва по единому избирательному округу в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением – Политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Дудорова Андрея Федоровича прекращенными досрочно в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Плесецкий муниципальный район»                                             Н.В. Лебедева